
1

Zarządzenie Nr 39

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

 z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie Zasad finansowania projektów kół naukowych w systemie grantowym 

w ramach Konkursu Głównego, bieżącej działalność kół naukowych oraz organizacji 

Przeglądu Dorobku Kół Naukowych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) w związku z art. 111 ust. 5 i art. 216 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 

z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Zarządzenia Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu rejestracji uczelnianych 

organizacji studenckich i organizacji doktorantów, ich działania i rozwiązywania 

oraz dokonywania wpisu do ewidencji stowarzyszeń, działających na podstawie ustawy 

Prawo o stowarzyszeniach w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje:                                                    

§ 1

Wprowadza się w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie „Zasady 

finansowania projektów kół naukowych w systemie grantowym w ramach Konkursu 

Głównego, bieżącej działalność kół naukowych oraz organizacji Przeglądu Dorobku Kół 

Naukowych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Środki finansowe przeznaczone w roku kalendarzowym 2022 na dofinansowanie projektów 

kół naukowych w systemie grantowym w ramach Konkursu Głównego oraz na bieżącą 

działalność kół naukowych przyznane zostaną przez Prorektora ds. Dydaktyki  w innych 

terminach niż określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. Termin zostanie ogłoszony 



2

na stronie internetowej SGGW:  https://www.sggw.edu.pl/strona-glowna/studia/aktywnosc-

studentow/kola-naukowe/ oraz na stronie SGGW w Aktualnościach.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada
                                                            /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

https://www.sggw.edu.pl/strona-glowna/studia/aktywnosc-studentow/kola-naukowe/
https://www.sggw.edu.pl/strona-glowna/studia/aktywnosc-studentow/kola-naukowe/

		2022-05-21T08:54:31+0000
	Michał Jerzy Zasada




